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Circolare n.72

Prot.n. {633 / 04 Castellammare di Stabia, 14/11/2020

Al DSGA
Al genitori
Ai Docenti

All’albo
Agli atti
Al sito web

OGGETTO : Colloqui docenti-genitori.

Si comunica che i genitori degli alunni possono contattare i docenti dei loro figli tramite e-mail
utilizzando 1’indirizzo di posta elettronica del docente. Gli indirizzi sono disponibili nel sito web.

N.B: Si invitano i docenti coordinatori di classe a leggere agli alunni la presente circolare durante la
loro ora di lezione e a comunicare agli stessi che la circolare ¢ disponibile per la lettura nella
BACHECA ARGO della classe. Si sollecitano pertanto i docenti coordinatori di classe a pubblicare
la circolare in oggetto nella suddetta Bacheca di Argo.

11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Fortunella Santaniello
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Albertina Balestrieri albertina,balestrieri@plinioseniore.edu.it
Alessandra Bottari alessandra.bottari@plinioseniore.edu.it
Alessandro Bavaro alessandro.bavaro@plinioseniore.edu. it
Almerinda Piscopo almerinda.piscopo@plinioseniore.edu.it
Amedeo La Nave amedeo.lanave@plinioseniore.edu.it
Angela Della Monica angela.dellamonica@plinioseniore.edu.it
Anita Perta anita.perta@plinioseniore.edu.it

Anna Rosano anna.rosano@plinioseniore.edu.it

Anna Esposito anna.esposito@plinioseniore.edu.it

Anna Florentino anna.flerentino@plinioseniore.edu.it
Anna Borrelli anna.borrelli@plinioseniore.edu.it

Anna Concilio anna.concilio@plinioseniore.edu.it

Anna Cesarano anna.casarano@plinioseniore.edu.it
Anna D'Auria anna.dauria@plinioseniore.edu.it

Anna Olga Mosca annaolga.mosca@plinioseniore.edu.it
Anna Stefania Esposito annastefania.esposito@plinioseniore.edu.it
Annamaria Tregrossi annamaria.tregrossi@plinioseniore.edu.it
Annamaria Gasser annamaria.gasser@plinioseniore.edu.it
Annamaria Aiello annamaria.aiello@plinioseniore.edu.it
Annarita Allamprese annarita.allamprese@plinioseniore.edu.it
Annunziata Esposito annunziata.esposito@plinioseniore.edu.it
Annunziata Sorrentino annunziata.sorrentino@plinioseniore.edu.it
Antonella Longobardi antonellal.longobardi@plinioseniore.edu.it
Antonella Pedone antonella.pedone@plinioseniore.edu.it
Antonella DiLorenzo antonella.dilorenzo@plinioseniore.edu.it
Antonella Lipardi antoraéila.lipardi@piinioseniore.edu.it
Antonella Giannetta antonella.giannetta@plinioseniore.edu.it
Antonietta Cusatti antonietta.cusatti@plinioseniore.edu.it
Antonietta Abenante anionietta.abenante@plinioseniore.edu.it
Antonio Sbrizzi antonio.sbrizzi@plinioseniore.edu.it
Antonio Giordano antonio.giordano@plinioseniore.edu.it
Aurora De Palma aurora.depalma@plinioseniore.edu.it
Baldassarre Di Palma baldassarre.dipalma@plinioseniore.edu.it
BiancaMaria Criscuolo biancamaria.criscuolo@plinioseniore.edu.it
Carlo Schettino carlo.schettino@plinioseniore.edu.it
Carmela Lettieri carmela.lettieri@plinioseniore.edu.it
Carmela La Mura carmela.lamura@plinioseniore.edu.it
Carmela Verdoliva carmela.verdoliva@plinioseniore.edu.it
Carmela Pagano carmela.pagano@plinioseniore.edu.it
Chiara Pescatori chiara.pescatori@plinioseniore.edu.it
Christian Bisogni christian.bisogni@plinioseniore.edu.it
Ciro Fusco ciro.fusco@plinioseniore.edu.it

Claudia Cappiello claudia.cappiello@plinioseniore.edu.it
Concetta Suarato concetta.suarato@plinioseniore.edu.it
Concetta Gargiulo concetta.gargiulo@plinioseniore.edu.it
Diana Dorokhova diana.dorokhova@plinioseniore.edu.it
Dina lovane dina.iovane@plinioseniore.edu.it

Edvige Sammarco edvige.sammarco@plinioseniore.edu.it

| Eugenio Benvenuto eugenio.benvenuto@plinioseniore.edu.it
Fabiana Esposito fabiana.esposito@plinioseniore.edu.it
Fara Esposito fara.esposito@plinioseniore.edu.it
Federica Maria Atorino federicamaria.atorino@plinioseniore.edu.it
Felice Coppola felice.coppola@plinioseniore.edu.it
Ferdinando Gargiulo ferdinando.gargiulo@plinioseniore.edu.it
Filomena Castaldo filomena.castaldo@plinioseniore.edu.it
Flavio Panariello flavio.panariello@plinioseniore.edu.it




Francesca Pagano francesca.pagano@plinioseniore.edu.it
Francesca Berton francesca.berton@plinioseniore.edu.it
Francesca Capasso francesca.capasso@plinioseniore.edu.it
Francesco Marrapese francesco.marrapese@plinioseniore.edu.it
Gianfranco Castaldo gianfranco.castaldo@plinioseniore.edu.it
Giovanna Pizzuti giovanna.pizzuti@plinioseniore.edu.it
Giulia Nocerino giulia.nocerino@plinioseniore.edu.it
Giuseppina Coppola giuseppina.coppola@plinioseniore.edu.it
Giusy Marica Greco giusymarica.greco@plinioseniore.edu.it
llaria Sodano ilaria.sodano@plinioseniore.edu.it
Immacolata Bruno immacolata.bruno@plinioseniore.edu.it
|Jing Liu jing.liu@plinioseniore.edu.it

Jose Filosa jose.filosa@plinioseniore.edu.it

Liliana Fiume liliana.fiume@plinioseniore.edu.it

Lucia Celotto lucia.celotto@plinioseniore.edu.it
Lucrezia Trovato lucrezia.trovato@plinioseniore.edu.it

| Luigi Attanasio luigi.attanasio@plinioseniore.edu. it
Luigia Schettino luigia.schettino@plinioseniore.edu.it
Margherita Di Maio margherita.dimaio@plinioseniore.edu.it
Maria D'Andrea maria.dandrea@plinioseniore.edu.it
Maria Sicignano maria.sicignano@plinioseniore.edu.it
Maria Tufano maria.tufano@plinioseniore.edu.it

Maria Tedeschi maria.tedeschi@plinioseniore.edu.it
Maria Assante maria.assante@plinioseniore.edu.it
Maria Antonia Munciguerra mariantonia.munciguerra@plinioseniore.edu.it
Maria Gabriella Schiavo mariagabriella.schiavo@plinioseniore.edu.it
Maria Rosa Siani mariarosa.siani@plinioseniore.edu.it
Maria Teresa Cioffi mariateresa.cioffi@plinioseniore.edu.it
Marina Polimeno marina.polimeno@plinioseniore.edu.it
Massimiliano Sasso massimiliano.sasso@plinioseniore.edu.it
Mattia Manfredonia mattia.manfredonia@plinioseniore.edu.it
Monica Stefanucci monica.stefanucci@plinioseniore.edu.it
Nicola Vitiello nicola.vitiello@plinioseniore.edu.it

Nora Ceratto nora.ceratto@plinioseniore.edu.it
Nunzia Tufano nunzia.tufano@plinioseniore.edu.it
Ornella Salati ornella.salati@plinioseniore.edu.it

Paola Spera paola.spera@plinioseniore.edu.it

Paola La Mura paola.lamura@plinioseniore.edu.it

Paola Annunziata paola.annunziata@plinioseniore.edu.it
Pasquale D'Ambrosio pasquale.dambrosio@plinioseniore.edu.it
Pasquale Errico pasquale.errico@plinioseniore.edu.it
Patrizia Cesarano patrizia.cesarano@plinioseniore.edu.it
Pia De Simone pia.desimone@plinioseniore.edu.it
Raffaella Avino raffaella.avino@plinioseniore.edu. it
Raffaella Foti raffaella.foti@plinioseniore.edu.it

Regina Maria Elefante reginamaria.elefante@plinioseniore.edu.it
Roberto Balzano roberto.balzano@plinioseniore.edu.it
Rosa Buonocore rosa.buonocore@plinioseniore.edu. it
Rosa Esposito rosa.esposito@plinioseniore.edu.it

Rosa Montillo rosa.montillo@plinioseniore.edu.it
Rosalba Guarracino rosalba.guarracino@plinioseniore.edu.it
Rosalba Visiello rosalba.visiello@plinioseniore.edu.it
Rosalia Antonucei rosalia.antonucci@plinioseniore.edu. it
Rosanna D'Antuono rosanna.dantuono@plinioseniore.edu.it
Rossella Rea rossella.rea@plinioseniore.edu.it
Sabrina Staiano sabrina.staiano@plinioseniore.edu.it




Serena Cosenza serena.cosenza@plinioseniore.edu.it
Silvana llardo silvana.ilardo@plinioseniore.edu.it
Sonia De Scianni sonia.descianni@plinioseniore.edu.it
Stefania Catini stefania.catini@plinioseniore.edu.it
Stella Ciucci stella.ciucci@plinioseniore.edu.it

Tania Carbone tania.carbone@plinioseniore.edu.it
Valeria Verbeni valeria.verbeni@plinioseniore.edu.it
Valeria Longobardi valeria.longobardi@plinioseniore.edu.it
Valeria Montanino valeria.montanino@plinioseniore.edu.it
Valerio Ciaco valerio.ciaco@plinioseniore.edu.it
Vincenza Castellano vincenza.castellano@plinioseniore.edu.it
Vincenzo Monaco vincenzo.monaco@plinioseniore.edu.it
Virginia Di Martino virginia.dimartino@plinioseniore.edu.it
Ylenia D'Alessio ylenia.dalessio@plinioseniore.edu.it




